
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

9月1日 潮平第1配水池屋根劣化調査業務 4,850,000 （株）コモネット 令和7年9月5日 ～ 令和7年12月17日 工務課

9月3日 令和7年度　真壁地区磁気探査業務(その2) 4,228,000 （株）大栄 令和7年9月5日 ～ 令和8年1月30日 工務課

9月10日 潮平小学校屋内運動場長寿命化（予防改修）工事監理 5,340,000 (有)　大幸設計事務所 令和7年9月16日 ～ 令和8年3月31日 教育総務課

9月25日 与座新垣送水管測量調査業務 2,850,000 （株）コモネット 令和7年10月1日 ～ 令和7年12月26日 工務課

9月25日 庁舎基幹設備等浸水対策工事監理業務　 18,400,000
（株）環境設計国建

 金城設計事務所
令和7年10月1日 ～ 令和9年2月22日 まちづくり課

9月26日 令和7年度　真壁地内地盤変動影響調査業務(その3) 5,270,000 (有)いとまん建築センター 令和7年9月30日 ～ 令和8年1月30日 工務課

9月29日 令和7年度　小波蔵1号排水路磁気探査業務 2,070,000 (株)海邦技研 令和7年10月1日 ～ 令和8年2月28日 農村整備課

令和7年度　入札結果一覧（委託）　9月分



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

34

工事（委託）名 潮平第1配水池屋根劣化調査業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課　水道係

令和7年9月1日(月) 10時00分

（株）コモネット

¥4,850,000 ¥3,774,940

¥5,020,000

令和7年9月5日 ～ 令和7年12月17日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）アジア技研

株式会社協和建設コンサルタント

（株）コモネット

（株）芝岩エンジニアリング

落 札

工　　　　　期

¥4,995,000

¥5,010,000

¥5,000,000

¥5,000,000

¥5,000,000

¥5,000,000

（株）丸島建設コンサルタント

（株）隆盛コンサルタント

14

15

20

16

17

¥5,000,000

¥4,850,000

¥4,980,0004

5

¥5,020,000

上城技術情報（株）

（株）南城技術開発

（株）日興建設コンサルタント

（株）ベストコンサルタント



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 令和7年度　真壁地区磁気探査業務(その2)

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和7年9月3日(水) 14時00分

（株）大栄

¥4,228,000 ¥4,219,544

¥5,600,000

令和7年9月5日 ～ 令和8年1月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)　アーバンエンジニアリング

（株）興洋エンジニアリング

（株）翔エンジニアリング

（株）大栄 落 札

工　　　　　期

¥5,600,000

¥5,500,000

¥5,600,000

¥5,600,000

¥5,600,000（株）南テクノ

琉球システムサーチ（株）

14

15

20

16

17

¥5,600,000

¥5,600,000

¥4,228,0004

5

¥5,500,000

（株）大協測量設計

大平総業（株）

（有）力開発

(有)三ツ矢磁気測量



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 潮平小学校屋内運動場長寿命化（予防改修）工事監理

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育総務課　施設係

令和7年9月10日(水) 10時00分

(有)　大幸設計事務所

¥5,340,000 ¥4,194,315

¥5,500,000

令和7年9月16日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

樹設計工房

(有)いとまん建築センター

屋プランニング

カメアトリエ

辞退

辞退

落 札

工　　　　　期

¥5,490,000

¥5,490,000

¥5,340,000

¥5,440,000

¥5,450,000

(株)渡久山設計

㈱都市建築設計

14

15

20

16

17

¥5,500,000

¥5,450,0004

5

¥5,450,000

金城設計事務所

（株）総合設計玉城

(有)　大幸設計事務所

てぃーだ建築設計室(合）



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 与座新垣送水管測量調査業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課　水道係

令和7年9月25日(木) 10時00分

（株）コモネット

¥2,850,000 ¥2,255,940

¥3,000,000

令和7年10月1日 ～ 令和7年12月26日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）礎コンサルタント

(有)　一心土木設計事務所

（有）上原測量

（株）沖縄プランニング

落 札

工　　　　　期

¥2,950,000

¥3,000,000

¥2,980,000

¥2,950,000

¥3,000,000

¥2,950,000

（株）翔エンジニアリング

(有)琉測コンサルタント

14

15

20

16

17

¥2,980,000

¥2,950,000

¥2,950,0004

5

¥2,850,000

(有)協進技研

（株）邦エンジニアリング

（株）興洋エンジニアリング

（株）コモネット



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 庁舎基幹設備等浸水対策工事監理業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

まちづくり課(建築係)

令和7年9月25日(木) 10時00分

（株）環境設計国建 / 金城設計事務所

¥18,400,000 ¥14,842,392

¥19,464,000

令和7年10月1日 ～ 令和9年2月22日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)アカナ設備設計 / (株)　かみもり設計

（有）安谷屋設備設計 / 樹設計工房

（有）エスジーエンジニアリング / カメアトリエ

（株）環境設計国建 / 金城設計事務所 落 札

辞退

工　　　　　期

¥19,367,000

¥19,010,000

¥19,200,000

¥19,000,000

¥18,590,000

（株）マキヤ設備設計 / てぃーだ建築設計室(合）

（株）ワールド設計 / アート技研　（株）

14

15

20

16

17

¥19,200,000

¥19,020,000

¥18,400,0004

5

¥20,000,000

（株）設備研究所 / 屋プランニング

（株）総合設備企画 / TOM企画建築設計

（株）ニライ設備設計 / (有)いとまん建築センター

（株）ハルス建築環境設計 / (有)　大幸設計事務
所



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 令和7年度　真壁地内地盤変動影響調査業務(その3)

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和7年9月26日(金) 14時00分

(有)いとまん建築センター

¥5,270,000 ¥4,131,843

¥5,440,000

令和7年9月30日 ～ 令和8年1月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)いとまん建築センター

（株）エー・アール・ジー

（株）沖縄ランドコンサルタント

(株)　鑑定ソリュート沖縄

落 札

工　　　　　期

¥5,420,000

¥5,340,000

¥5,400,000

¥5,270,000

¥5,330,000(有)　大幸設計事務所

日本都市技術（株）

14

15

20

16

17

¥5,390,000

¥5,380,000

¥5,350,0004

5

¥5,350,000

株式会社協和建設コンサルタント

金城設計事務所

（株）国吉設計

（株）国土鑑定センター



No.

14

15

20

16

17

¥2,070,000

¥2,169,000

¥2,540,0004

5

¥2,540,000

（株）田幸技建コンサルタント

（株）濱設計

北斗設計（株）

(有)三ツ矢磁気測量

（株）南テクノ

琉球システムサーチ（株）

落 札

¥2,540,000

¥2,540,000

¥1,918,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）イーエーシー

(株)海邦技研

（株）地盤開発

大平総業（株）

工　　　　　期

¥2,540,000

¥2,540,000

¥2,540,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
62

工事（委託）名 令和7年度　小波蔵1号排水路磁気探査業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

最低制限
価格未満

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課工事係

令和7年9月29日(月) 14時30分

(株)海邦技研

¥2,070,000 ¥2,027,341

¥2,540,000

令和7年10月1日 ～ 令和8年2月28日

備　考
2回


