令和7年度 入札結果一覧(委託) 9月分

入札日	件名	落札額(円) (税抜き)	落札者	工期	担当課
9月1日	潮平第1配水池屋根劣化調査業務	4,850,000	(株)コモネット	令和7年9月5日 ~ 令和7年12月17日	工務課
9月3日	令和7年度 真壁地区磁気探査業務(その2)	4,228,000	(株)大栄	令和7年9月5日 ~ 令和8年1月30日	工務課
9月10日	潮平小学校屋内運動場長寿命化(予防改修)工事監理	5,340,000	(有) 大幸設計事務所	令和7年9月16日 ~ 令和8年3月31日	教育総務課
9月25日	与座新垣送水管測量調査業務	2,850,000	(株)コモネット	令和7年10月1日 ~ 令和7年12月26日	工務課
9月25日	庁舎基幹設備等浸水対策工事監理業務	18,400,000	(株)環境設計国建 金城設計事務所	令和7年10月1日 ~ 令和9年2月22日	まちづくり課
9月26日	令和7年度 真壁地内地盤変動影響調査業務(その3)	5,270,000	(有)いとまん建築センター	令和7年9月30日 ~ 令和8年1月30日	工務課
9月29日	令和7年度 小波蔵1号排水路磁気探査業務	2,070,000	(株)海邦技研	令和7年10月1日 ~ 令和8年2月28日	農村整備課

					No.	. 34
	工事(委託)名	潮平第1配水池屋根劣化調查	業務			
	担当課名	工務課 水道係				
	日時	令和7年9月1日(月) 10時00分				
	落札者	(株)コモネット				
	落札額(円) (税抜き)	¥4,850,000	最低制限価値	格(円) 税抜き)		¥3,774,940
	設計価格(円) (税抜き)	¥5,020,000	(\lambda)	(1), (2)		
	工 期		月17日	ļ.		
	入札	参 加 者		記載金額(円)(利		- 備 考
1	(株)アジア技研		1回 ¥5,000,000	2回	3回	
2	株式会社協和建設	設コンサルタント	¥5,000,000			+
3	(株)コモネット		¥4,850,000			落札
4	(株)芝岩エンジコ	ニアリング	¥4,980,000			
5	上城技術情報(株	₹)	¥4,995,000			
6	(株)南城技術開	発	¥5,010,000			
7	(株)日興建設コン	ノサルタント	¥5,000,000			
8	(株)ベストコンサ	ルタント	¥5,020,000			
9	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥5,000,000			
10	(株)隆盛コンサル	タント	¥5,000,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17				_		
18						
19						
20						

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				No	. 54
	工事(委託)名	令和7年度 真壁地区磁気探	査業務(その2)			
	担当課名	工務課農業集落排水係				
	日 時	令和7年9月3日(水) 14時00分				
	落札者	(株)大栄				
	落札額(円) (税抜き)	¥4,228,000	最低制限価値	格(円) 説抜き)		¥4,219,544
	設計価格(円) (税抜き)	¥5,600,000	<u> </u>			
	工期	令和7年9月5日 ~ 令和8年1	月30日	 		
	入札	参 加 者	入札書記	記載金額(円)((税抜き)	備考
-	,		1回 ¥5,600,000	2回	3回	2113
1	(有) アーバンエン		¥5,600,000			
2	(株)興洋エンジニ	ニアリング	¥5,600,000			
3	(株)翔エンジニア	リング	¥5,600,000			
4	(株)大栄		¥4,228,000			落札
5	(株)大協測量設計	+	¥5,600,000			
6	大平総業(株)		¥5,500,000			
7	(有)力開発		¥5,600,000			
8	(有)三ツ矢磁気測	量	¥5,500,000			
9	(株)南テクノ		¥5,600,000			
10	琉球システムサー	チ(株)				辞退
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

						No	o. 38
	工事(委託)名	潮平小学校屋	内運動場長寿命	冷化(予防改修)	工事監理		_
	担当課名	教育総務課	施設係				
	日 時	令和7年9月10	日(水) 10時00分	}			
	落 札 者	(有) 大幸設計	十事務所				
	落札額 (円) (税抜き)		¥5,340,000	最低制限価	格(円) 説抜き)		¥4,194,315
	設計価格(円)		¥5,500,000	(1)	L1/X C /		
	(税抜き) エ 期		 5日 ~ 令和8年3	3月31日			
	入 札		者	入札書詞	記載金額(円)		備考
1			78	1回	2回	3回	
1	樹設計工房	by th					辞退
2	(有)いとまん建築・	センター 					辞退
3	屋プランニング			¥5,500,000			
4	カメアトリエ			¥5,450,000			
5	金城設計事務所			¥5,490,000			
6	(株)総合設計玉城			¥5,490,000			
7	(有) 大幸設計事	務所		¥5,340,000			落 札
8	ていーだ建築設計	室(合)		¥5,450,000			
9	(株)渡久山設計			¥5,440,000			
10	㈱都市建築設計			¥5,450,000			
11							
12							
13							
14							+
15							
16							+
17							
18							
19							
20							

_					No	. 59
	工事(委託)名	与座新垣送水管測量調査業務	Ś			
	担当課名	工務課 水道係				
	日時	令和7年9月25日(木) 10時00分)			
	落札者	(株)コモネット				
	落札額 (円) (税抜き)	¥2,850,000	最低制限価	格(円) 脱抜き)		¥2,255,940
	設計価格(円) (税抜き)	¥3,000,000	(V	/LI/X C /		
	工期		2月26日	ļ		
	入札	参 加 者 -		記載金額(円)(利		- 備 考
1	(有)礎コンサルタ	ント	1回 ¥2,950,000	2回	3回	
2	(有) 一心土木設		¥2,980,000			
3	(有)上原測量		¥2,950,000			
4	(株)沖縄プランニ	ング	¥2,950,000			
5	(有)協進技研		¥2,950,000			
6	(株)邦エンジニアリング		¥3,000,000			
7	(株) 興洋エンジコ	ニアリング	¥2,980,000			
8	(株)コモネット		¥2,850,000			落札
9	(株)翔エンジニア	リング	¥3,000,000			
10	(有)琉測コンサル	タント	¥2,950,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

						No. 49
	工事(委託)名	庁舎基幹設備等浸水対策工!	事監理業務			
	担 当 課 名	まちづくり課(建築係)				
	日 時	令和7年9月25日(木) 10時00分	च			
	落 札 者	(株)環境設計国建 / 金城設	計事務所			
	落札額(円) (税抜き)	¥18,400,000	最低制限価値	格(円) 説抜き)		¥14,842,392
	設計価格(円) (税抜き)	¥19,464,000	(1)	14/X C /		
	工期	令和7年10月1日 ~ 令和9年2	2月22日			
	入 札	参加者	入札書記 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備 考
1	(有)アカナ設備設	計 / (株) かみもり設計	¥19,200,000	213	0	
2	(有)安谷屋設備語	設計/樹設計工房	¥19,200,000			
3	(有)エスジーエン	·ジニアリング / カメアトリエ	¥19,020,000			
4	(株)環境設計国際	建 / 金城設計事務所	¥18,400,000			落札
5	(株)設備研究所 / 屋プランニング		¥19,367,000			
6	(株)総合設備企同	画 / TOM企画建築設計				辞退
7	(株)ニライ設備設	計 / (有)いとまん建築センター	¥19,010,000			
8	(株)ハルス建築項 所	環境設計 /(有) 大幸設計事務	¥20,000,000			
9	(株)マキヤ設備語	段計 / てぃーだ建築設計室(合)	¥19,000,000			
10	(株)ワールド設計	- / アート技研 (株)	¥18,590,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

					N	o. 56
	工事(委託)名	令和7年度 真壁地内地盤変質	動影響調査業務	ら (その3)		
	担当課名	工務課農業集落排水係				
	日 時	令和7年9月26日(金)14時00分)			
	落 札 者	(有)いとまん建築センター				
	落札額(円) (税抜き)	¥5,270,000	最低制限価値	格(円) 説抜き)		¥4,131,843
	設計価格(円) (税抜き)	¥5,440,000	(1)	24),()		
	工期	令和7年9月30日 ~ 令和8年1	1月30日			
	入 札	参加者		記載金額(円		備考
1	 (有)いとまん建築 ⁻	·	1回 ¥5,270,000	2回	3回	落札
2	(株)エー・アール		¥5,390,000			1474
3	(株)沖縄ランドコ		¥5,380,000			
4	(株)鑑定ソリュー		¥5,350,000			
5	株式会社協和建設コンサルタント		¥5,420,000			
6	金城設計事務所		¥5,340,000			
7	(株)国吉設計		¥5,400,000			
8	(株)国土鑑定セン	ノター	¥5,350,000			
9	(有) 大幸設計事	務所	¥5,330,000			
10	日本都市技術(株	₹)				辞退
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

	工事(委託)名	令和7年度 小波蔵1号排水路	磁気探査業務		No	. 62
	担 当 課 名	農村整備課工事係				
	日 時	令和7年9月29日(月) 14時30分				
	落札者	(株)海邦技研		La (m)		
	落札額 (円) (税抜き)	¥2,070,000	最低制限価 [/]	路(円) 紀抜き)		¥2,027,341
	設計価格(円) (税抜き)	¥2,540,000				
	工期	令和7年10月1日 ~ 令和8年2	月28日	-		
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(円)(2回	税抜き) 3回	備考
1	(株)イーエーシー	-	¥2,540,000	•		
2	(株)海邦技研		¥2,070,000			落札
3	(株)地盤開発		¥2,169,000			
4	大平総業(株)		¥2,540,000			
5	(株)田幸技建コン	ノサルタント	¥2,540,000			
6	(株)濱設計		¥2,540,000			
7	北斗設計(株)		¥2,540,000			
8	(有)三ツ矢磁気測	量	¥2,540,000			
9	(株)南テクノ		¥2,540,000			
10	琉球システムサー	チ(株)	¥1,918,000			最低制限 価格未満
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						